2025年 2月 12日

各      位

会 社 名 立 川 ブ ラ イ ン ド 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池崎 久也

(コード番号 ７９８９ 東証プライム市場)

問合せ先 常務取締役管理本部長 小野 寿也

(TEL．０３－５４８４－６１４２)

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025年 2月 12 日開催の取締役会において、2025年 12月期の１株当たり配当予想につきまし

て、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 修正の内容

 2025年 12月期 配当予想の修正

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年 11月 6日発表）
－ － － － 51円

今回修正予想 － 17円 － 38円 55円

 中期経営計画（2023年～2025年） 配当予想の修正

２. 配当予想修正の理由

当社グループが現在推進している 2023～2025年 中期経営計画 「タチカワビジョン 2025 ～継続

と進化～」は、事業環境の大きな変化が進むなかでも、安定した収益を確保できる事業体制の構築を

主な目的としており、各取組みは概ね順調に進捗しております。

業績目標についても概ね計画通りに進捗しているなか、当社では、配当水準の維持 または増配を

継続する「累進配当」を基本方針とし還元強化の強化に取り組んでおりますが、2025年 12月期の配

当予想につきましては、還元目標に掲げている総還元性向 50％に向けて増配ペースを早めるため、

当初の１株につき 51円から 4円増配し、55円に修正することといたしました。

以 上

   2023年 12月期   2024年 12月期 2025年 12月期

１株あたり

配当額

中期経営計画での予定 36円 41円 46円

前回修正予想（2024年 11月 6日） － 46円 51円

今回修正予想 － － 55円

予想修正額 －  4円